
Dodavatel:
Michal Metter
IČO: 75455919
DIČ:
Tel: 

www.groundsound.cz

Kategorie Komplet Název Cena
GEODOME podium nivtec, zvuková sestava 6kW, 8x robohlava, 60 600 Kč

podiová technika, DJ technika Pionner
ATRIUM Trusová branka 3,5x11m, zvuková technika, minimix 21 700 Kč

Červený kostel Zvuková technika, osvětlení, nivtec podium 16 100 Kč

Celková cena za techniku 98 400 Kč
Celková cena za dopravu 2 500 Kč
Celková cena za práci 46 600 Kč
Celková cena za spotřební materiál (kapalina,gaffa,netkanka,apod) 900 Kč
Celková cena bez DPH 148 400 Kč
Celková cena s DPH 179 564 Kč

Cenová nabídka č. 24-09

Název akce, místo, datum:
AFO59 23-28.4.2024 Olomouc

Rozpočet technického zajištění akce:



Požadavky na objednatele:
• objednavatel zajistí elektrickou přípojku 400V/63A dle příslušných norem do 20m od místa produkce
• objednavatel je zodpovědný za stav elektrické přípojky, případně za dodaný elektro agregát
• objednavatel zajistí 4 zdatné a schopné chlapce jako bedňáky pro urychlení při přípravě akce

• není-li objednavatel schopen bedňáky zajistit, musí o tom předem informovat dodavatele a dodavatel
   zajistí vlastní pomoc, za kterou bude doúčtováno 2500 Kč/osoba
• dohodnutá finanční odměna za provedené služby náleží dodavateli v plné výši již po dokončení instalace
• v případě nepřízně počasí, které by vážně ohrozilo průběh festivalu, případně jeho zrušení nenese
   dodavatel rizika s tím spojená a objednavatel ztrácí nárok na vrácení fin. odměny za provedené služby

Objednavatel:

za objednavatele:

Připraveno v Olomouci dne 09.04.2024
jméno, razítko, datum, podpis

uvedenými Požadavky na objednatele:
Objednáváme výše uvedené služby/materiál a souhlasíme s výše

Požadavky od objednatele:

Objednavatel:




